
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                        Nr. 731  

                                                                                             (protokols Nr.15, 7.§) 

 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava, 

Ludzas novads 

 

Ludzas novada pašvaldībā saņemts <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā 

dzīvesvieta>, pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds> (pamats - Ludzas novada bāriņtiesas 

15.02.2023. pilnvara, reģ. Nr.18) 25.10.2023. iesniegums (Ludzas novada pašvaldībā 

reģistrēts 25.10.2023., Nr.3.1.1.5/2023/4666-S, par zemes īpašuma tiesību atjaunošanu uz 

mantojamo zemi – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0397, adrese – Saules iela 

7A, Kārsava, Ludzas novads. 

Izvērtējot iesniegumam pievienoto un pašvaldības rīcībā esošo informāciju, Ludzas 

novada pašvaldības dome konstatēja: 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 

2008.gada 4.novembra spriedumu Nr.C 03044508, <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, tika 

atjaunotas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi vēsturiskajās robežās - zemes gabalu ar 

kadastra apzīmējumu 6809 002 0397, platība 3378 kvadrātmetri, adrese - Saules iela 7A, 

Kārsavā. 

Ar Kārsavas novada pašvaldības domes 2014.gada 25.septembra lēmumu Nr.11 “Par 

zemes vienību ar kadastra apzīmejumiem 6809 002 0389, 6809 002 0392 un 6809 002 0397 

robežu pārkārtošanu un platību precizēšanu”, protokols Nr.12 tika precizētas mantojamās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu robežas un platība 3378 kvadrātmetri. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0397 17.03.2023. ir kadastrāli 

uzmērīta un tās platība, saskaņā ar 30.05.2023. Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrēto zemes vienības zemes robežu plānu, ir 0,3548 ha. 

Zemes vienība nav apbūvēta. 

Pamatojoties uz likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 9.punktu un 

12.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atjaunot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 

– zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0397, platība 0,3548 ha, Saules ielā 7A, 

Kārsavā, Ludzas novadā, kas ietilpst nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6809 002 0397, 

sastāvā, saskaņā ar zemes vienības zemes robežu plānu mērogā 1:1000.  

2. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6809 002 0397 apgrūtinājumus:  

2.1. 7316120300-pierobeža – 0,3548 ha. 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Noteikt, ka zemes lietotāja darbību reglamentē likumdošanas un normatīvie akti, kā arī  

spēkā esošais teritorijas plānojums. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


